~~----~--- ---- «L.J• .. '"''"""-. t~.n..1NICCPAL DE BAIXO GUANDU
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

L

LEI DE Nº 1.225/86.

" AUTORIZA DOACÃO DE SEPULTURA" .
~

O PREFEITO t1UN ICIPA L DE BAIXO GLIA 1!DU, ES, Faço Saber/

que a C~mara Munici ?a l de Baixo Guandu-ES, por seus representantes /

lega is APROVOU E EU SANCIONO A SEGUI NTE LEI:

Artigo Iº - Fica o Chefe do Poder Executivo Mun icipal

autorizado a conceder~ Senhora MAR IA LUZIA DA CRUZ DUARTE, o direit

de construir no cemit~rio P~b l ico Mun icipal desta cidade sobre a Se­

pultura nº 285 da Quadra AAC , onde encontram- se depositados os res- /

~os mortais de seu Pai ALBERTO HONOFRE DA CRUZ, uma catacumba em ca­

ráter perp~tuo col et ivo, i sento dos emo lumentos previstos em Lei.

Art igo 2º - Esta Lei entrará em vigor na datu de sua/

publicação , revogadas as disposiç~es em contr~r i o .

REG ISTRE=SE E PUBLI QUE=SE

GABINETE DO PREFE ITO 1UiJ ICI Pl\L DE BA IXO GUANDU, ES,

28 de no~embro de 1986.

~1
JOSÉ FRANCISCO DE BARROS

/ p f . . . 1 re e ito Mun1c·1pa

REG 1 STRADA. E PUBL 1 CADA

EM, 28 de ~1 986.

~AS CAETANO DABLIS

/ C.DeptºAdm.